
Zarządzenie Nr 39/2023 
Rektora Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 
 

z dnia 27 marca 2023 roku 
 
w sprawie „Regulaminu i form wsparcia osób ze szczególnymi 
potrzebami, w tym osób z niepełnosprawnościami w Uniwersytecie 
Medycznym w Lublinie” 

 
 
Na podstawie § 28 ust. 4 pkt 33 Statutu Uniwersytetu Medycznego 
w Lublinie zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Wprowadza się „Regulamin i formy wsparcia osób ze szczególnymi 

potrzebami, w tym osób z niepełnosprawnościami w Uniwersytecie 
Medycznym w Lublinie”, stanowiący Załącznik do Zarządzenia. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 został opracowany w ramach 
Projektu „Uczelnia” - program dostępności Uniwersytetu Medycznego 
w Lublinie dla osób z niepełnosprawnościami (finansowanego w ramach 
Działania 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych Oś Priorytetowa III 
Szkolnictwo dla gospodarki i rozwoju Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój 2014-2020). 

 

§ 2 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Rektora 
do spraw Studentów Niepełnosprawnych. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
Rektor 
Uniwersytetu Medycznego w Lublinie 
prof. dr hab. Wojciech Załuska 


